mwmmy',
44,
i
Al

TARFFHRIEFIZE

SRHBRGER FHEMA

Best Choice of Workpiece Clamping

A\

nr

I

\
N
m

:

AN

eddddddd

i

= BRERET
5]V 505257

IRERRY ~ REEARY ~ IIRFR

RENHERE T




H#&E WENFU

HESGE S E A
B 5 7738 oo %

ERHEEARATE2000FRIINETER » TBERABSEHEL > ES
B20EFE - AR RPRENHE « NCUEER > Bl LREKBERERER
B MEEZRETUSEERERASE - HANERSERSBEE KT
WIHAE » BHRFFZEEBNBICNE RS » EAE « RE ~ EAEFFN
BERBERRMNER °

=
dimk
0

NABRIEIRS R (AT S REESMBEMN—1D077 (Support World) J ©
MEEREESHRA S —NBELERE > RMNEBRHBEIRYT  EF5FHE
FRAARAESIUABNERR  JURZRZEEERBELE A BRMTA °
BRBMAEREREAN TEERN—ER/ W4 > BRASBHHETEES
& BEREINEREET  BRMORKEENELES o

EXUE BERT

BB

INDEX

lililmlllm

HBCHE B ERET
1371-0103R B2 S BRI
HPSE B #E Al
HPSEtREHE &IFTFH I
HPSZ R E B E AL
SPEEZIFE
LSP{E B 7 55T
TCHR12 T\ B hER T
WLCZH TN = BARREL
HLCHRAREL

XLCHRAREL
SVHEIERF

PRV H R B2 7
M.B.;H B2 1T X R
ABPRENEERH



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

HBCIRBYHERET | foor oe-oatn, HBCERRYHBERET (maen) | roome e soobe

HYDRAULIC BLOCK CYLINDER HYDRAULIC BLOCK CYLINDER

Jz=Em

o HBCIREUHERGIFE REGE - AIIRIBRERENRE R

B | B3RS

B > SGEBIEN  BIE - 48 - BB A o | . |
! I————4 J~———-|
e {570
EREN vE Q9 ]
I 4 X S
o KRTIBBIRRT o O) ™~ @:} SIS
o ESEHHER » TSN AGIREPOL o o —
® SA{EBEATES00bar o -0 W]
o SRR ED) (EEIRE) HEH - - il® *
o FIBUERFALE RO MERIRT, » SERIRT Al kIR R ]
HEHTLILE o :
o AEMASIRMTE AL AT ATA IR AR - : | [mias| R
W > PHILE AT ANEEE - LUEREAES o T T = | IE
(855 ) LR GT R ) i £ 222 N e ® =l 2 -
- el ® i =]
FE e | HO O
| B RARE N an s @jg LN
i | | | g 5 ey
o Bl o 2-cia Pe %

ERBARNAIBDERER O LR > SEMIEAEIRIE » ElERSMEL > W rIREEREENREINE

 EEEEE L

SHELPYTE mm 16 25 3 40
EEIRT mm 10 16 20 | 25
100barBi 87 kN 2.0 49 8.0 126
HBC - 16 S x 8 B 500barByHEEN /7 kN 10.0 24.6 402 | 62.9

EEHETE (5/5) mm 8 20 8 20 10 20 10 20

& é é é S HETIE (5/5) mm 16 50 20 50 25 50 25 50

A mm 63 97 71100 8 110 8 114

B mm 56 91 64 94 75 | 100 79 | 104
C mm 7 | 7 | 10 10

ARSI &~ aREA D (deep) mm | M6X10(12) = MIOX15(15) MI2X175(15  MI16X2.0(25)
1 £33 ' HBC SwW mm 8 13 17 N/A
2 SHELPIE AN 116/25/32/40 El mm 60 | 65 | 75 | 85
3 B SEH) /DL F2 mm 35 | 45 | 55 63
4 SHELITIZRE B2EEmBSZ SRl F1 mm 40 50 55 ‘ 63
5 SRR AR LI E B/S/K/L(ECERUILRZEBTNMER) F2 mm 22 30 35 40
Gl mm 30 50 55 | 63
, G2 mm 30 33 38 40
B H mm 6.5 9 11 | 11
o STHEMCE R AV HEIARS « EBIBE1TI2420 » 5THEILSEAS © HBC-25DX20 © K mm 6.8 9 11 11
o STHEMERARIE M FLBRATHEIATE16 ~ BBEEETTIZA8 > sTHEAUIEA | HBC-165X8B ° M mm 11 14 18 \ 18
N1 mm 18 18 2 24

N2 mm 1 11 11 | 11




W |B#E WENFU|

B

IEEE
KE (FE1772)

o SRR EAfC E TR A
BORS LSS IR AL S ERE ©
o HEMFLIUBERRIN (S) ~ #Bif (B) RMAIE (KorL) =% » FIIELE R AR REZERA o

HBC L2 B BEET Gupstnmy)

HYDRAULIC BLOCK CYLINDER

Piston: 316~@40mm
Pressure Max: 500bar

SHEELEEEE RS ANAEME » SNER/ ) MEEITIZEER

i
LB (R1T712)

1 ]

5 N

R

Al i i %
SE

m
=}

E
ft
PR
Xk

-

i

r
i

1

i

¢ | ‘ vl | @v2 i i i i
@v2 %9 + ovz }11} i L
T
r+1 ‘ i i REY - P
\‘ i > i H i . i i |
g - | O T EE
L) ‘ 1 f b o) ()|
o> | ¢ AN DO
29 | el L © | O
" 4)- ‘ ‘ ov2 " ov1
‘ T@ O
v < é
o1
f
PRBYET$ERY
f 30 50 55 63
og 6.5 9 11 11
h 30 33 38 40
hl 24.5 26 27 27
S 40 50 55 65
p 20 25 27.5 315
@v1 (clamp) 10 10 10(K&L)/13(B&S) 10 (K&L)/13(B&YS)
@v2 (unclamp) 10 10 10 (K&L)/13(B&S) 10 (K&L)/13(B&YS)
v1 &2 @A 3 3 3 3
O-ring 75X1.5 7.5X1.5 75X15/105X15  75X15/10.5X15
X T 7.5 10 10
y 20.5 21 25 27

Piston: @16mm
Pressure Max: 500bar

1371-010 32 B2l BAET

HYDRAULIC BLOCK CYLINDER

B

® 1371-0103R A R F BEERAMN THE AR EAFN
155 AEAIEEEETUMEL > BF) > BEEN > &K
12{EE71500bar °

o IEHETF—EENBAIRIA R - fEIEENHES) » [RIESE
REZH#HD 1 BHAORIKFEDELNA0% » EEHAE T
DEXNA30% > KEBRIFAEGHLEFFAE o

o KNEMBRENHEIRAHETL > FREHERIHTLEH
ERSNABATIREIR - FGL/4mFLERE LR ERN I E
g o BEREHER LR > BARASNARAREHIR
BB > WG/ 4 mFLIE LSRR o

B

9 27 32

50
32
G1/4
i

ARBNBEME
4- (8.5 THRU
| | @135 85
Stroke 8
- )7 — 1 ==
B : 777
& { ””” © - %M v~ {
3 77 N ,A@
o e e o o o P
— N
T @ © % ﬂ
r-‘—:—‘ﬁ \i
13 ‘ 6
| @125 \/ 1.3 /‘—\E%‘«E%/ BB EE

O-ring: AS568-012

1.7 kN 8.5kN

EEEE F10mmITIEEHZ

AS568-012

SHERRHFLO-ring
8mm

| 148 WENFU| W

-l
W
N
-l
1
o
-l
o




W |48 WENFU | |48 WENFU | W

= [EE Piston: @25~@63mm = [BE Piston: @25~@63mm
H PS ﬁ Eﬁgﬁ ﬁI Pressure Max: 500bar H PS ﬁ ,E_éﬁsﬁ ﬁI Pressure Max: 500bar

HIGH PRESSURE SWING CLAMP CYLINDER HIGH PRESSURE SWING CLAMP CYLINDER

EmfisT B

o EATIEEANRK THNENEEEERT FER » 08
THERRE RIS ©

o HATIN TEEIED AWM (WEQ) > EksiesE  H5E
ERTAER > B TIEXREILMH o YRR R e TI2RR
FTH > RASEMARZIEEEESTIE o

o HAITNIEAMES  TEVEAEEHRERR - &
BB BRI ESE R IE R B YEERT » SefE O BRI SR
EHREDRE > RRESHRBE I EBINIMIBIERE o

o EMATI AN ED) (BWEHNIE) NED) - 1R HIBR ALY
Britigm - REFHAER0° > HH60° 457 0°%8]
i o (NEO)

o ZHEEFHAEREETEMEFVEMETE °

o MEIEAE TUHR A TVE ©

A XK&FHfLe B HERmAL e

EzmeFE EEEmpER gz LEhEpEE

S, E1 I E
1T Taper 1:10  J— — ‘ / " Taper110 b :
g s !

(1 (2] | ‘
—: | | | i
PREEITIE ‘ \ |
i < | | g ‘
. D1 = D1, < |
fas) [ § ‘ c o | § ‘
TR | © . | © | A
Ay | T Ay | [~ | 1B ¢
Ll TH\Q s [ .E/ =
J K| Oing J! | y
Iﬁﬁﬁii,%‘,$1ﬁ ! o M > 0-ring K| K !

o BIRREKEREIFLEEMER AR HAREENE » EEREEBLHEESIEMREIEE -
o EEIEBNREIER > ANEREEHIM » FEFTHERE -

SHEIARTE mm @25 @40 @50 063 A2 mm 128 147.5 172 182
= SEERE mm @20 @32 @40 @50 B mm 85 94.5 110 116
uu - H : =T

Iiﬁﬁﬁmﬁ A IEEFF BRI FEE(TIZ  mm 7 8 11 9 C mm 7 7 7 7
‘ a ‘ TE1TI2  mm 11 14 15 15 DI | mm M45X15 M60X15 80 90
| — 421712 mm 18 22 26 24 @D2 mm @43 @58 Q77 788

HPS - 25 S A R x 90 DI i L BA | ol 5 o | 184 | 277 El  mm MI8X15 M28X15 M35X15 M45XL5
g TR E3 | mm 30 40 55 68
/ ‘ wmg 32 10 184 207 E4  mm 10 11 11 13
= F1 mm 65 85 100 115
° UI@ | wnem | | 88 217 > 48 2 mm 45 63 80 90
R ‘ V.- IBEE 4548 (R) Gl mm 50 65 80 90
1 Z5IB HPS ) PR A (L) G2 mm 30 44 60 68
) SHELAIE 005040/ 050 263 | mB  a b ¢ d|e f g RRAE - 90° + 60° ~ 45° ~ 0° 4 mm 065 085 0135 0l
3 EEAR SEH)/ DEH) HPS-25 AT 75 16 32 16 50 16 MI10 g - B (BEHRLE) / &g | mm 12 125 19 25.5
4 | ZERR ARTFE - BEERER « CEEESHERIRE HPS-25 8 75 16 32 16 N/A 16 N/A B 40 40 40 40 J mm 12 19.5 26.5 34
5  EAA/ME RIEESGE /LY LE HPS-40 B 115 23 48 22 77 25 MI6 1RIEBR S K mm 15 28 31 37.5

6 | EMME 90°~60°~45°0° HPS-40 X 115 23 48 22 N/A 25 N/A Al mm  106.5 119.5 138 142 O-ring  mm S8 S8 S8 S8




W |48 WENFU | |48 WENFU | W
HPS SEREFAET | recevoc soome HPS BRiREHZE &IF T 5T

THE METHOD OF INSTALLING CLAMPING ARMS

iz

HPS-50 28 5 46 399 12 34 M35X15 40

BRI  BEEEE
‘ g
|
. [ I ( \( )
- . } HPS-25 24 19.9 MI8X 15 20
g V T HPS-40 23\ 5 34 319 11 28 M28X15 32
i . .
Cgd | \Taper10 oh HPS-60 | 34 6 56 499 13 40 M45X15 50

| | ‘ QD Ermmzs
—FEFRIF > —FEEERK °
SRR
ol ot
HPS-25 == €3 == 55 HPS-40 == %5 = ) ))
BRABIRE (mm) BRABIRE (mm)
. 100 66 50 40 33 28 25 s 150 100 75 60 50 43 37 33
7 16 //
6 //,/ 14 VA
— A/ —~ 12 // .
g 7 z. )7 ) smmmzrzt
R 4 /’// R ,é/
L e i 8 i
¥ 3 7 & /1
ya ° Z
2 e 4 //
L Ny
o LZ 0 //
0 100 200 300 400 500 0 100 200 300 400 500
RVEEES (bar) $2VEEE S (bar) HTHTTHTHTHTTHTTTTTTTTTATATATATTATTATATATATAT AT AEOE AT
S e
HPS-50 == €5 == 55 HPS-63 =m £5) =m g
 BEREES
RABERE (mm) BRABERE (mm)
190 125 95 75 63 54 47 42 38 240 160 120 95 80 68 60 53 48
30 45 (7 N 7
e
40
95 / s
“ 35 /A
=20 /’//// =30 VA/
= // =25 7 . ]
N5 7 R A IEFE : i
e / i 20 //
< 10 //// -Ig-ls ///
// 10 VA
5 7 A
~ | A7
o N \ \
0 100 200 300 400 500 0 100 200 300 400 500

1215B2 4] (bar) 12{EEE ] (bar)



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

HPSERBISBIFATEL | foo oo HPSERBISBIFATEL | Foo oo

HIGH PRESSURE TOP FLANGE SWING CLAMP CYLINDER HIGH PRESSURE TOP FLANGE SWING CLAMP CYLINDER

o WATIEE AN THIVBIRTEBRERIT PR » AR
THERE RIS o

o BTN TEHEDZMED (WEO) > BihieHE  E5)
EREBER  BTEXELM o YIS A A e Ti2R 2K
LM ERGERAIEEIMETIE -

o BAMNISERMGE IEIJJ%%MEEJLF“@’I‘% ~ &R
B EHERMR S A EREN R R B B ELAMIREET - AE (0 O EAI PSR
BRI %T%%E%@Jﬁé%ff%/_[xﬁ%%ﬁﬁﬂéﬁ °

o WA RIS (EEHIMIE) LD - RFIRFRHME R &
) REEHHER0° 0 HHE60° 45 0°FRJLUEE -
Llley

o [EHET A ECE I mEUHER R © (MNEIG)

B | BT

3- i BEMRAAIIISRET12.94Kk

) / u Max. @5

BERHRILGH FiEIESS o

o ! |
Taper 1:10
£ I \\\'\
(B - T > o Ra=038 \
FeE Iz ~ {1 NS A REHTL o
BB AREERS - SEPY A B il (FE) / REEeL (£5)) -
TR ar 1B R B E BT PR o LB Rz Al
£ TiH FIBAAA B B o
THESAREY [T =fi 1]

| ELERES | HPS-FA25 HPS-FA40 HPS-FAS0 HPS-FAG3 [l 1HE  EEfif HPS-FA25 HPS-FA40 HPS-FAS0| HPS-FAG3

\ o b i SEEL S g M18X1.5 M28X15 M35X15 M45X 15
o EM&%J%&@%EDJuﬁ’f%&uufﬁ*ﬁz*ﬁ_’x@%hﬁ%?ﬁ@@ﬁ » EERREBHEE SIS MIHEE SEIE  mm @20 @32 @40 @50 h mm | 1065 1475 172 182
o SARENERERER » BMNEREIERIR » REFTMEE o ET12 mm 7 8 1 9 i mm M6 M8 M10 M12
& SATEMEEFDREMTIEE > NERBANTTHRE » UEIEEBR TEFE | mm 11 14 15 15 K mm 50 63 85 95
41712 mm 18 22 26 24 l mm 70 85 110 125
ey S s | o | e |y |l e T
TE®HE cc 32 10 184 217 o |mm 37 48 65 7
HPS-FA - 25 - S - R - 90 CiE#E cc 838 217 51 74.8 @ mm 66 9 11 14
BB 152 (R) or  mm 44 598 798 | 89.8
BEEA| - SR (U os mm 45 61 80 o0
6 é é IeEAE | - 90° ~ 60° ~ 45°~ 0° t mm 9 10 11 12
EFHEI - BE) BEZHRIE) / L5 u mm 26.5 31 40 45
UM v mm 35 40 40 40
o b5 ain b 0w w w0 s w0
1 #5151 HPS-FA a mm 20 27 37 42 x mm T8 93 104 109
2 SEELPOTEA @25 / @40 / @50 / @63 b mm 30 38 50 55 y mm 21 27 25 14
3 eSS SEE) / DEF) c mm 32 46 62 75 z mm 14 14 12 12
4 BATM RIEFRF#HEE / LR A8 @e mm 235 33.8 45 55.5 pBE 5. 1 17 »
@ 5 BAEAE IEEEMAEI0° » BIRAHE0° ~ 45°~ 0° f mm 30 40 55 68 i ' ®




W |B#E WENFU|
HPSARB S BRG]

HIGH PRESSURE TOP FLANGE SWING CLAMP CYLINDER

R

‘ g

@c | ‘

| - - \

| B A

i RRY «

! Q‘d ! Taper 1:10 Q‘h
SRR

]

HPS-25 =mmm £3) = B3

BAERE (mm)
. 100 66 50 40 33 28 25
7
6 //,/
= 5 7/ /
X~
E 4 /’/4
K 3 7
o 2
: ~
7
0 el
0 100 200 300 400 500
12/EBE S (bar)
DR

HPS-50 == 25 == 55

BARERE (mm)
190 125 95 75 63 54 47 42 38
30
25 -~
"
_ 7/////
Y
= s
2 ////
5 ~ ~
//
s
0 100 200 300 400 500

1%1EE2 7] (bar)

Piston: 325~@63mm
Pressure Max: 500bar

HPS-25 16
HPS40 23 5 34 319 11 28 M28X15 32
HPS-50 28 5 46 399 12 34 M35x15 40
HPS60 34 6 56 499 13 40 M45X15 50

19.9 M18X1.5

- IENRDCEIIEED
4 24 199 10 21 20

-~
HPS-40 = %) e BE)

BRAEBIRE (mm)
s 150 100 75 60 50 43 37 33
/|
16 7
14 ,A
//
—~ 12 /
=
R s
i 8 / 7
& 6 //
s 5{
2 VA
0 g
0 100 200 300 400 500
#1EE /] (bar)
]

HPS-63 =mmm £, = )

BRABERE (mm)
240 160 120 95 80 68 60 53 48
45
/
40 7
35 54
—~30 ,A
= //
=25 &
1%15 //
7
10 VA
5 'A
o L /
0 100 200 300 400 500
21EB 7 (bar)

SP S EASZI5 ]

HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

B

o BRI T ERRASIE T - AN IR > FHEMT
RENNFEWAZMTRVESH - UERIHLEERSH T
T o

® Em A~ BRiERE ¢
AZBERHE  LEYRUESRSIEHME » T
M N EROEE IR » FEMRN OB IR E LTI o
BAHEBIELE » QHMBNESREMLE ETHEN
% HhROHEHEFE T A RS > WA OETRE
EEXES -

| EEEEEL

o A/ L IBEME » BEAX/NEEUR THHH
ELREBIFIAERRE ° RSIFE —FnERBE IS0
EASTHHEZ T » ELAR RIS - #EH ) &
Z o BEORELEGT - EEOHEK o EUARMSRIATIHE
NHUERRE 0 BRTNE > B EK o

o &/ MEBIES] | BN SIBIL A BER R —EERRERED
o OESLISIET M - A &/ BV 1149100bar
TEERBRR SR IRAT e > (R EBESTIF T ©

o BN I ANXFIE—ERETMER VIVHIL 0 B
REEHMERERE » OB ERE G RN R D BECERR
SRAERTR ORI EEAL o S HIROMITIZRIERE O
FLIRSERS » AR ER/ )\ (AR EREREAE) - Hobh -
A RIBESIEEL OB R EIBIR > BeEE T [CIERI 4%
SERRARAE » BRUOEARRERE T - BRI aREED
RIR1ED o

| EEEEEL LR

o EHENREHAMERECEIE » 10 BT AREUETER
B o BRABEREREREA R SENFENIHRE °

o IREMREMBMANTEVEE - (ERBABIRERR - BA
AEABRREENR » U BEREEET S BER o

o EERRNRERFNMRGETHRE » ArETER
AIEBYEEE > MESFTIIEE -

o ERMEBREEE TME  BRIZMEE R W "B
+ o RAFAMIRABRA TR SR BAREEE o thsh
RAMSBAERERATIHRN > SEREFAD IR
AR ERFERIBI MBS BIIRE -

o ERIEERENAE  FERBERBEIFIRER
EBEMEFSHRES -

® L(SP-16R 5|2 R INGE (IR EREHEL
BAMO-ringMERFEHZEH)

Rod: 316~@340mm
Pressure Max: 500bar

TYPEA

-

o UMM ER | EHTEEER > G ERFTHRRISFE
FEE o

o iBAH I MNRBH T RIERENEH > BOEHERZIES
T EAREE[D] o Y02 HEET b FERCR EOMEL » STIF IR
FEN BN ZE DR E DAY ©

o AlAEH | STFHMSIENR R H OIS MRETHE
EXFELOHAZ AR AR » SEERELKATE - M
BRI E A ENE AN EEZES

o NI thET B - BOEFREAth G HBILET -
i E SKNBIEE /& E 270.005mm~0.015mm R~ A9 588 14 £
2 (AR AT EM ST 28R AE)

o IHFIRE | A IBIIRN AR EERE > FASED
FIEE ~ IS S MMIEAGLRE NMEBUHTIIRER - B2
O-ringsB 7N » TATHIRINE A SEE A ELRSE 2 2B
HEERIRE o

22

[ ?8.1
O-ring: AS568-011

M10x1.5




W |48 WENFU | |48 WENFU | W

SP S BETIS T (sp-16351) | L2 00me SPSBRTSTL (sp-25%51) | Hot o o e

HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

E IR oEE%E/J\’EJE?/J\%F‘&EP?F§'J§%° - ) I;Eﬂ%ﬂilﬁ

o AR M ABBBRMEHIR - HEFRBNBER » #
IrERH  HAZSBERNHEER  RBNTHIRNE
HURFREZBESTERRRIKEHRER

° EETyfjjafu—JT ZI5KN o
A Bﬂﬁﬁ*ﬁ’*u’ﬁm‘% = SREEEAC B DU ©

2] 2]
b b
) N
(o) (4)
£ E
5l 5l

SP-16BASE ° SP 25$§|JZ*”? o
42 SE AT ¢ SPSA TYPEA TYPEB
30 TYPEA TYPEB E}_]Eﬁﬁaf‘:*“ SP-25B
— ’ ' H
, ‘ A LTELAMARE | SP-M25A HIE
’ i ’" i . - EF TBH HERREL | SP-M25B , H P
7\ Ho T 1R
7”__:141‘}*‘_}1__77 o o | | | | d o __J I B
NIRRT IR =
| | |
il SW21
: : SP-16A SP-16B SP-25A 023 — M12x1.75 1 12 SP-25B
- \ =~ SW21
4- 5.5 THRU M10x1.5 \/ 12 ‘ 1 ]
 M30x15 |\l l@olss OI \R —?j Sw17 M10x1.5 )/ 12 . ' = ' 023 - M12x1.75 V12
‘ : ‘ o i SW13 + B SW17 LC\%:: [T [ i1
| ki % L oms | s
© i N e R :L L[ ].sw2a | |
= | S < o | ] L | M50x1.5 g | M50x1.5
T | < @ | — } © \
[7 ! S o | M30x1.5 o ! M30x1.5 & ! & 3
210 o | o 1 IR i B |
O-ring: @7.5x@1.5 3 ‘_I 1 . _seal rT ‘ ._seal & ! N rL
SP-16A1 SP-16A2 SP-16B1 SP-16B2 SP-16B4 | ‘
——— 4-M6 (95.2) .20 _ 4-M6 (95.2)
BREE mm @16 _ 216 ‘ @16 @16 i | :
TBi(T12 mm 8 | 8 | 8 | 8 15 & @ g | o
B/ \RIEEN bar 100 _ 100 _ 100 100 100 | |
EIEEE S (Min/Max) | N 8/13 | 8/13 | 10/23 | 10/23 10/23 B 8 A B8 @ ffffffff -
I3 87 (hEE500bar) kN 6.5 _ 9.5 _ 6.5 9.5 9.5 A | & y &
A mm 805 95 125 | 825 89.5 ;
B mm 79 89 71 81 88 50 50
C mm 55 65 55 | 65 72 70 70
S S = s HEmEE = h s HEmGE
mmm SP-16A1/B1 === SP-16A2/B2/B4
M30x1.5 SW17
-] 10 25 w
Max. @20 P — = 9 /// = s "B L 2
; % = 3 P Ezzo /' BRER - mm @25
i N i S 6 // L~ Y15 // TBIR1TIZ . mm ’ 12
| s Net T B 5 A 5 % /N bar 100
% | | . RS asses011 & 4 vl £ 10 v BIREEN Min/Max) | N 30/50
W I g 3 v g . ) d HiHSIiE CAEES00bar) | kN 25
} 1 a ] o @ d SHEEARO-ring R mm 75%X15
Min. @2 26 0 0
M10x1.5 0 100 200 300 400 500 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

@ Operating Pressure P (bar) Operating Pressure P (bar)



W |B#E WENFU|

SP 5257

55T (sp-T25B25®)

Rod: 316~@40mm
Pressure Max: 500bar

SPEEAZ:

55T (sp-FA25BiEmR)

| 148 WENFU| W

Rod: 316~@340mm
Pressure Max: 500bar

HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

I EmRig

® RS PIEE20N o

o ZKE M ADBENEHIR - HEKFNEBERT > HEFERMH o
HR2iBERIHEE » G:RBHEHIRENENNREREETBEETE
HIRIRIR KRR o

B

o FIXFRERREE MU REM
o HUSk 1 FpEAUSP-FA25B ~ JHERHRBLSP-FAM25B ©

67
20.5 30

™
ic\
|
r
|
‘_\
5
m

(2]
by
-]
N
(3]
W
£
7
U

| | - | |
M12x1.75 1 12 M jﬂ -1
w S RERNTEN) @ S
\ ! _l i 3- 768 ' |
- L on
cg _
z ;
M12x1.75 |/ 12
N
v
@]
%) 29
) |
S [T
- ‘Bz 0 [® O
3 614 i
© 1 FLEHEHTL |
o > 8 : - |
M45x1.5 i |
3 1 | !
Max. @32 i !
| !
™ } I
™~ [e¢] ' !
o © 350
c
= = @10 V1.1
= SHES MR TL
o W
. )
Min. @3
seal
20 20
= 18 SP-T25B 18 SP-FA25B
f]i Lt ERER mm @25 i 12 it ERER -mm @25
1, A TEIR1772 mm 12 T A TEIR1712 - mm | 12
S 10 P 500bar P52 77 kN 20 S 10 P 500bar P52 77 kN 20
£ 8 i B/ \MEBIES bar 100 £ 8 i B/ MEBIES bar | 100
g° ) g ° o SHEARO-ringtffg mm 75X 1.5
=} / =}
a5 L)
0 0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

Operating Pressure P (bar) Operating Pressure P (bar)

@



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

— 'B ‘i- "é."ﬁ Rod: @16~@40mm — 'El ‘i- "é.*ﬁ Rod: @16~@40mm
S P =) =E|§ 1= I(SP'3ZB) Pressure Max: 500bar S P =) Ig=|=* ES I(SP' FA3ZB) Pressure Max: 500bar
HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

I EmRig I Emig

o FoE LIS RS - SHERIRELE MFLAIE T8 © o FIXFERERREE MU REM
o A5k | FLEAISP-32B ~ JHEEIREISP-M32B © o A5k | FLEAISP-FA32B ~ JHERIREISP-FAM32B ©

63 85
7.5 27 38 12.5
sk Hzk
T I 1 | _l
4- g7 NTE] e
| | 8 @ - | |
I | _I | _J
O Yo
M12x1.75 - jl]
S 3- @9 |
e M12x1.75 i
@30 sw27 sw27 @30 w7,
v © | ; J/ : © i : i
o~ [ T F1 B | | o~ [ T T 1
B < I R R e e ——
| o LT Il |
| sl D Q 6 o
M60x1.5 1 ° T ; — |
| < 8 = 3 AL 3
Sgis | B S ! |
= | | !
Q#ﬂ } | i
I i S |
= == ;}L
O | © 213
| SHERARIEHTL
| 210 \/ 1.1
. | | SHERARIE L
- | @ 0O-ring 7.5x1.5
N =7 & hERRE W=7 & hEREE
40 40
=35 =35 =) SP-FA32B
= v . = v -
=30 vl = mm 232 =30 v TEREK S mm 232
g 25 v JE#R1772 mm 12 Y25 v JE1R1T72 - mm 12
S 20 A~ 500bar P32 4577 kN 40 S 20 yd 500bar 324577 kN 40
£ 15 A 5/ \MEBE S bar 100 £ 15 A B/ MEBHEE S bar 100
210 ,/ SRESHRO-ringFRAs mm 10.5X1.5 a0 pd SRR O-ring#7A% mm 75%15
@ s yd @ s yd
0 0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

Operating Pressure P (bar) Operating Pressure P (bar)



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

= [BE =y Rod: 316~340 = [BE = Rod: 316~340
S P =] ,=B|_§§: 'EﬁI(SP'T:;ZB/ 19 14-010) Plc')essure Max: rE?(r).r(])bar S P ﬁ'iki: 'EﬁI(SP-4OB) P:')essure Max: r;](;’r(])bar
HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

I EmRg I Emig

o FIKFERERREE MR BRI °
o HUSE [ FoBTUSP-T32B ~ SHERAREISP-TM32B ©

(2]
b
-]
W
N
W
=
N
2
=

54
g7 i E! M12:1.75 | E!
2104 | 8 r 1 o ' -1
| | . | |
1] G% ™0 =R
/
M12x1.75 U 12 § {E / (§ \ 8 8
% \ Y / O o
_SW27 _ @30 . K o
Tl e . 0 @
| I | / ' \
T = 2-M8x1.25 | \ 2-@9 THRU
"__“4 \—1'; L"__r \—T—/
[ | [ | T @39
[ ! [ I E
o 1! i . i - ‘
B wemal | ; , R
se [ ] | =N
L | [ | |
T | T ! }
Lo 1o | I
s | 0 -0 w2
Do i |Tf ::JJ/ | <l o ! .
1o ey \ - = } E
| G1/4 o i ! @
@64 EmL BTl 1 '3
T ] ©
N
| === A —
|
@14
SHER AR AR FL
O-ring 10x2
W=7 & hEREE
20 50
— SP-T32B —
=18 B = 43
e A BB mm @32 g A BB Smm @40
1, e TEIR1772 mm 12 S 0 A TEIR1772 - mm | 18
S 10 P 500bar P52 77 kN 20 S 25 P 500bar P52 77 kN 50
£ 8 7 B/ \EBNEES) bar 100 £ 20 7 =/\EBES) bar 100
a e oy /
o . Q S
5 4 510
an o, / I
0 0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

@ Operating Pressure P (bar) Operating Pressure P (bar) @



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

LSPAEHERSTISET | b oo soner LSP{KHERSZ 5 ET (LsP-10B) | reameriessonar

LOW PRESSURE HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER LOW PRESSURE HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER 5
EmSn lEﬂ%ﬁ*& -P
o LIRS MRS AT RS MIN TR » Al s ® BERN/)\ » Al ZEE Y\ ERHIRE L o E;
HOES) ~ RTINS R B LIS S ThAE - SGEEIEF TYPE A TYPE B o TR > S B EIBIEEIE » MBEBMBER S o MR EIRS o o
MIEERRE EAZBRAIMER 2R EHENE N ER AR /
® LSP-10MILSP-1242 12 S 1T BRRE/ ) » 8RN 2o R e BRI R ETRAR o —
SfEFR > SR SR TNI o 'zf
o ILTIATHIEAIEA > BB AFHER STBIRIE L > BH ?% E: : =
SRR RIEFD » B4 AL o B 3 =
o BHEAEHRAIBIAT0bar » BB TR PILBAEREAA - @Zj» _ 8 Ty =
VRIS > EBUESAERIEIE o E: A I N @ ! | -;g
o ERDBA  BIEER | | INs=y 4

AZBETRRE » LERUESRSIEHMAE » T |
M N EOEE 1112 » FEMR O EAR B IR EE ST o

BAMEEHE » DEATEARENE  BTHEN i L ] R —

% > PURS OB TEETHEREL » I OHREL o s

S o M6 295
Jemiiass o T 3
o BEAAN : LBEME  BEAANTEARTHMNE o Ssmnes | Shhases  WEsmRNssE |

RREOIATR - RSl MeSnBEsmos . B2k

FEASNEEZ T BTHBRITHE  BE00) 0 & e B MRBHTRESESNaE  BOSEHEZES |

2 BEHETH  BEAHA o ELARMSAATHE  NEMER - | .

THOSERE - BETHE o R IHA o o BIEEE | STHATHHR RO P TRIE o . | o 5
o B (REBASRLEITREN | AREIIE  ESEAOBASERIN  BEEREEKANE T |

—BRBTARE N EREAREEER ) 08 SROBSEASENEIREEZES o |

MBS ER R RS RSEAT RO BEEE( o o MINIIThES BN MR EANEABEETY o |

IR BT RIS O B TER > EREE ) B EOkNEIEE N ZEER0.005mm~0.015mm TR a1 |

(OIMERBAEE) - B > thATTAESRIILMEY (FRIRINBY SRR TREN) - 5 N

ERBTR  BETHERBRIF RSN  BROMKTE o BEEE | RS BIRELEREERE  TATER .

BT o WD RIS HIE A SRR TS AETIAS  BBR LEEA

O-ringsB/mAN » RIATIHIRIYE BT AL ASTAR B 0242 el
FIEERE o

R R W=7 & hERERE
o BENFEBUMBBLEE  LAMTREMEERY o SESERBETTEN  BREBE & N2 8 7

BT o BT AR NEBA AT RN THEE - b EARHUREA THFEBEAMNBITE © I15) =6 5 S
o NEHBREDHRTENE > ETHRBAEE - BR  RAVNSASEEEATHR > SEREEAARNE = . RREE omm 010

AENENRITRIER - FTLUN BB SR 3T BT o B B R R T M S B S T8 o S, p IRRTIE mm 0
o BERRNRLBULRAFATHEE - SrARER o SUNEEERTIAE S ENBEEaL BRI £ . P T0bar F 328873 | kN | 4

AIRABELE - THESEETIAS - BETEFBRE o 5 pd

g 2 -
A ~
0 /

0 10 20 30 40 50 60 70

@ Operating Pressure P (bar)



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

LSPIKHERST IS ET (LsP-12) | hrare o omar LSP{KHERST 35 ET (LsP-208) | reameriessonar

LOW PRESSURE HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER LOW PRESSURE HYDRAULIC WORK SUPPORT CYLINDER

B

® BERE/)N » 5B ZREER\ZERA PO B o

o T » S A B BIIEEIE » BT E/AE
177 > WEIRERH o EARBERANNEE > 8
T HIEN TR NERAEEaEemaxE TYPEA TYPEB
T S KRR ©

o ERNAA  BRTEIEALEI (i -
AlgE | tEETEHAILSP-12A ~ SABRTEHRAILSP-12B

B

F
%
T
N
=
@

65

™
©
™

=

i

____ﬂ__
|
—————

____ﬂ__
|
——————

i

p

4-@5.5
i ?9.5

@20
ol  SW17
LSP-12A LSP-12B © ‘ M12x1.75 [ 12 | G1/8
- - LT T S
‘1| | “ II 4»6 I i I ﬁ/&%l_l
1 ; | = }
© kib; . _ }
& | 1H
o E i e i X
230 83 | r |
™~ | — |
! AL
- j SW10 i BRA i
T | > [oN] | |
; o M8 . 211.5 ~ ! [
S 8 A S E | |
5 o | - 1 :
i o - uE o | |
! = < = 252
| |
| |
! & |
| © | @
M30x1.5 ! @ % M30x1.5 E @ % -
i i
| |
| i o L @10 V11
0 i 0 i ' SRS AR MTL
*} : & *l : & B | d 0-ring 7.5x1.5
1 T 1
@28 seal f @28 seal 7
I =8h s nEmEE = h s HEmGE
12 30
Z 0 - 22 // - LSP-20B
= BREK mm @12 = P BREK - mm @20
g 8 IBAZ{T12 mm 8 g 20 7 B2 - mm 12
S 6 70bar Nsz#8 77 kN 12 S 15 ,/ 70bar N3z#E 77 kN 28
s = /
o 4 o 10 7
S 9 > 5
wn (%]
0 0

0 10 20 30 40 50 60 70 10 20 30 40 50 60 70
@ Operating Pressure P (bar) Operating Pressure P (bar)

O



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

TCiZte I B B BRET | poon oi-onmm, WLCERE TN S BRIEHREL | tec e soomar

THREADED-BODY SINGLE ACTING HYDRAULIC CYLINDER HYDRAULIC TOP FLANGE LEVER-TYPE CYLINDER

EmEn B

o TCEEMREIRSTE/) » AEEEEENIRA L BB RIERIL  BFSIEME - o IFIRE EE AN TEXRS LM > BRI EIIGHE > B ELARESIEIE -
Bl AR/ PRV 2] o o IEMII D ACE R RO AR I WAE » BIREREER -

o [EARSHE RN KERRA » REFBNESRE—ERRRE > 18
B LE R BRI SR A R R ©

o TCEEMRTI A EEENE] - FEHBENOHERL > AR REEREINEH -

RAZG R BRBREASREETRREEEEAEDHEME

g
HfLB

g

JMFLA

7
o LitHs AT AHEEARAMARNI0E » I BT BREABHRE ;é B2 0
B R AR T E o Z \ . DK
o R S B RIBIEHIER  UEEEMBERS  HETERE o 7 A sl AR M
RSB R » IR R N R A E T B 4 o 0 4 O
HRIBIED A EDIRUR © B sl o .m o X —
o ILHETDA « BITBIER | AAEIERIEEE - BAWF A LS o T o e B B
\C)/ 8 R4
| EEEE g oL
F
G1
TC 12 A 1 %508 TC -62.. 83 S
2 BIRER @12 /@16 / @20 / @25 n T A — ;
3 HRTIER AEITE / BRF alls lﬂg O) [Ne & (O
o oy <t t I
| o |
= o — = | o oNO) “
I EmRg 5 I ZRITEE ! o/ | | E <
OE SW1 - ; I ‘ o N ;
SW2 R Ii °) ; © [ } [ = << !
, «If - S L 4 | \ (@] | 1 \1( [ \l/
~ <> 1 | | LR
T 11 = o | | | |
; ;

A2

TYPE A TYPE B

Al

IEE B WLC-4 WLC-5| WLC-7 WLC-8 WLC-10 WLC-12 WLC-4 WLC-5 | WLC-7 | WLC-8 | WLC-10 | WLC-12
25 30 32 36 40 G328

JHEL
S MM 224 (Min) 28 34 34 39 39
SR , G4 'mm 24 | 24 | 29 29 33 33
394 491 707 804 1018 1257 i i
mm " | H mm 3 3 4 4 4 4
EREE mm 012 016 @20 @25 B mm 28 33 42 42 BALE @l mm 43 43 50 50 60 60
- i - | i i ho- bar 200 200 200 200 200 150 i i
72 mm 10 | 12 15 6 | C mm 85 95 | 95 | 115 mEn O | J mm 64 64 16 16 84 84
BN L1 , , i D1/D2 mm 25/10 3/9  4/12  5/14 AL 'mm 555 555 63 @ 63 | 663 663 K 'mm 5 50 60 60 66 66
(100bar) ] © | @E1/@E2 mm 12/11  16/15 20/19 25/23 A2 mm 1215 1215 139 139 1487 1487 = @L mm 9 9 1 11 13 13
Az 10 157 | 246 F mm M22X1.5 M26X 1.5 M30X 1.5 M38X 15 B mm 47 47 | 54 | 54 57 57 M | mm 255 255 30 30 35 35
(500bar) ' ' Sl 6 mm| M6X1.0 M6X1.0 M8X1.25 M8X1.25 Cl mm 19 19 22 22 254 254 N mm 26 26 30 30 30 30
BEEHES N 25 50 70 120 H mm 6 6 8 8 C2 mm 1 11 14 14 18 18 O mm 11 | 11 11 1 11 11
B2/ J(Min/Max) mm| 16/27 20/32  24/41 @ 28/38 3 mm 9 9 10 10 11 11 P mm 26 26 30 30 30 30
e bar 10 10 10 10
BRIFEES K(Max) mm 8 9 9 11 @ mm 8 8 10 | 10 12 12 R mm 69 69 37 37 146 146
0mmiTE s sor | 31 | a1 . L(Min) mm 25 | 30 35 43 E  mm 225 225 28 28 383 383 S 'mm 9 92 107 107 120 120
PR hE ' ' ' ' M(Min/Max) mm 9/12  12/16 14/20 18/25 F mm 6 64 77 77 9 | 90 T mm 2 2 | 2 2 2| 2
AL mm 39 415 | 515 | 595 | SW1  mm 17 | 22 24 32 Gl mm 545 545 66 66 81 8l  HEIR 75X 75X 75X 75X 15X 75X
- mm
@ A2 mm 455 53.5 65.5 68.5 SW2  mm 10 13 17 19 G2 mm 22 22 26 26 30 30  O-ing L5 15 15 15 15 15

P.S. BREHEA MR > BEEF BRI S



W |48 WENFU | |48 WENFU | W

HLCIEARET | fsom oz2-026mm HLCIGHRET | poon o2z-026mm

HYDRAULIC LINK-CLAMP CYLINDER HYDRAULIC LINK-CLAMP CYLINDER
Bz=mn == FH ()
1BE HLC-22 HLC-28
° HALCEEEI%E%WE)EEﬁ?%%%lf#ﬁﬁ%&%F‘a‘ﬁﬁ'ﬁ;z/?:.;ﬂ’]| AN BB IME BiETE 26.5 33
B:ﬁﬂz%;ﬂ%% - e 1 e 29.5 36
© AR H B o E3 E4 Clamping Port, J1 Z217I2 3 3
o NIBIRERAHIEIE > SR LINEBER T A STEEAOEE o , | BREE 218 922
o S A(EEIEE/FTIE300bar o (BEIREEAIE350bar » HISHEHAIRTAS ) O & ( TEEE o2 228
o FAILEEIHBIRH T o : 4 [0 ‘ ) I - | EEEE 3.8cm? 6.2cm?
o FoEIEMET > SFHRZENECEEMFLAVIRIES T > W MEERFLAIO-ring — o i
- T | SBEF200b 7.6kN 12.4kN
Es;c%%t%o " | - o . O @ (3hE2200bar)
o ERMHILARIEM > SN RYEATRENE 0 K ERKGRHIESER o a A Unclamping Port, J1 | z 1255 154.5
o ILIFISEABE) - AR BT S ST o | B 35.5 435
R C IE 89
Iﬁmg%ﬁ;;ﬁ PT P37 P2 5 | D 0483} @585}
I NP= El 70 86
o BiRREAR/NERE B2RERRHRIEE L") » BRENZRER » AR EHER R HEIRIE M @ £ Ly E2 77 %
o FIR NEENR » BHEMRENRKT  ERAENBBIES3E » (AELBAKFAGER O £ IEHEERBE o) 2 Y - ‘ E3 35 43
o KESTMBE - BRASITIIE  HRNIERE A2 RS o O o E4 42 53
° g < = == F 54 65
B FEEE 2 EE o 1~ 00 & 26 2
. P e e =
[ :
! o ©) O @;/ 2002 | ! 15 17
Clamping Cylinder - @D JIEEEEHTL G1/8 Gl/4
focet ¥ O | ot L |  J2mEEHTL 010 (Deep 1.1) @10 (Deep L.1)
| © O o) eemengfen. 2-0ring | @T5XPL5  QT5XQL5
® F=P3XF/(Z-P3)° | © ol B 4 >
o F RN - © @* Ol (o o 5 K 335 41
* SEELSE = X E RS o Q] | L 17 218
® 7 BRI RAN JEIR B AL B (mm) O O Clamping Port, J2 M 8 11
o 24| : EAHLC- 2R EREZA60mmAER » P3RS -ﬂ IDHBIRERTL Q H M 19 25
24.5mm > {EFSHEEA200bar (kgf/cm?) » JEEEEA3.8cm? © HLC-22 MAX @52 54 MAX @6 N2 45 4.5
A AT AF=24.5X 200X 38/(60-24.5)=5245 (kg ~52(kN) o HLC-28 MAX @62 65 30 40 MAX 26 MlO | Ej 3;5 j‘z‘
= : , | 0 65 80
N EZiRaRasRiE ] o o o
—+ | P1(SnapRing)  STW-10 STW-14
] P T P2 @8 212
| \ | S B P2 (SnapRing)  STW-8 STW-12
. , " NS . P3 24.5 30.5
v K | Ql 29 211
I | Q 15 185
® Ll | Q3 17 20
Q Q=rQt R @15 220
B (mm) | S 19 %)
ﬂﬂ-ﬂﬂ--ﬂ--ﬂ-ﬂﬂ i 1 o o
HLC-22 EE#R 193, 24.5 175 75 @107 287" C5 MIN50  s4sC, | u 117.4 144.8
HLC-28 EE1R | 223, 31 305 10 2 9 95 @147 @123 R55\ 21 11 C7 MIN60 RC30~40° v 79 98




W |48 WENFU | |48 WENFU | W

XLCAEREL | foom oie-otomm. XLCAGFRET | poon ore-osomm.

HYDRAULIC LINK-CLAMP CYLINDER HYDRAULIC LINK-CLAMP CYLINDER

I I E2
o XLCIEIRET T BR AN T TR EREBEZSENERT - 8 . @ O
BTHENREERE o MHLCIERIL AT ZR E2EN oIt 1.315 3 o |O » Sl
HIZRE S » BEEEELA AR TE 3
a1 9) €
jaz
O e A P3
Enn%)l P1 “ ’;.'E P2
o KEMR(HHMRE - Bt HABBIREHL3ME = _iﬁ_'_
o ISR AR » BIRAIESMEEE T AGIBRAS o - N 1L
® B A{EENEEFTATE300bar o “ . (6).) @)
S~ s o
o T LA E SRS AR 5 T o B P B R RS EEAR 5 o O ¢ | < e
N N N T by \.
o EMEERLAREIEME » HILEEYIEATIREAER o BARERTEER B IMTEE o = m{ o = LS =
o LRSI HMERET > SRAFLURAED] B 4 BRI o < : @ _
@D
_ - B) J2
| CEEEE 6 0] " ,
O™\ @ A Clamping e
o BiRREAR/NERE A2REBIREZHIRE L") ) F2RBNKEBIREERMAR & BRI BIRES HIIEIE o E © 9 |o B Unclampi
o IR FEEELLE » SBHRFERAT  ERAEYBBEE3E « (AEEBAKTHEERCH 75 HHNEEREE ) o NS )2 ncamping
o KEmNWEEMN - BIRZABTTRNE » BIRNZEFAREREHESRERRS H
® XLC-25FIXLC-32% % » EHIRBEN TSGR ERACINERE » E¥ERBANABABEITAR L& » BIaRifEH — o
R AR - (i XLC-16 XLC-25 | XLC-32 B{if XLC-16 XLC-20 XLC-25 XLC-40
. JBIE4TR2 mm 178 20 23 285 365 | J2-O-ring mm @75X@1L5
_ _ N 44772 mm 208 23 26 315 395 K mm| 265 | 32 | 35 | 4 | 52
N Ezrudnits mn Z2/7% mm 3 3 3 3 3 L mm 13 13 17 218 275
o F=P3XF/(2P3) i O o) BIEESE mm 10 16 16 20 25 M mm 6 6 8 1 13
. . EEER mm 16 20 25 | 32 40 NI  mm 13 15 19 25 32
®F :AiFSHo Clamping ‘ ‘ Cylinder e 2
OO Force F O Force F SEEEE cm® 201 314 491 804 1256 N2 mm 20 24 25 | 27T 36
® [ SHELE H )="hE X SEZEETE © N
5 8§ N3  mm 42 475 555 715 82
® 7 : ERNRFRIHELA TEISEE Rk o (E£200bar) kN 402 628 982 1608 2512 Na mm] 4 5 39 | 16 ’ o6
® S L EAXLC-25RE REZABO0mMmBYEEMR » PIHEA A mm 982 1017 1145 1415 1715 O mm 525 595 65 80 9
24.5mm > (ERSHERA200bar (kgf/cm?) » JEZEEEZ4.91cm? © B mm 337 292 335 415 50 P1 mm 6 8 10 14 16
#AATUAF=24.5X200X4.91/(60-24.5)=677.7 (kgf) =6.78(kN) ° C mm 585 655 73 | 89 | 1085 Pl
0% mm 35 | 44 48 s 66 (SnapRing 'VA STW6 STW8 STW8 STW14 STWIG
— El  mm 50 60 70 8 | 108 P2 mm 6 6 8 12 14
LLLETT €2 mm 60 | 6 77 % 10 P2 N/A’ STW | STWe | STW8 |STW12 | STWi4
E3  mm 25 30 35 43 54 (SnapRing
E4 mm 35 39 42 53 56 P3  mm 185 21 245 305 375
XLC - M 16 F mm 40 = 47 54 65 | 85 QL mm 55 @68 @9 Q@l1 Ql4
Gl mm 22 23 26 30 40 Q2 mm 10 12 15 185 205
G2 mm 22 | 23 26 30 40 Q3 mm 125 14 13 115 17
H mm 275 30 33 40 @ 43 Q4 mm 18 17 | 1T 20 26
| mm 125 15 15 17 | 21 R mm 9 12 15 18 23
. i s mom L 16 19 » B
1 7513 XLC magmy, 1M C/8  COLB GLB G4 GL/A T deg 70 70 69 70 71
2 3Daban TEARER [ MAHEEIRE 2 @10 910 10 @10 010 u mm| 915 1113 1201 1513 1894
@ 3 AL 16/20/25/32 /40 HEREERTL Deep 1.1 Deep 1.1 Deep 1.1 Deep 1.1 Deep 1.1 v mm 561 717 783 1005 1292 @




W |48 WENFU | |48 WENFU | W

XLCHSARET | pioon oye-otomm. SV ihEXa R
(HYDRAULIC SEQUENCEVALVE

)
<

| RS .z EmENY
| - C _D_ 8 -
— o EIBANEE—RIFT » SEERIERER - RIFIRIE - b
/jZ){T.O o SRR » SENBIBREES - KRB AREE)
i OFe J:l T B B0 YRR o
H | M Sot o SHERIER FEE S AR S EmES T » I AR HEE TR
oK VEBNIERE > 3BEES AN L 5 A ENE o
o ERETEIER » HRIASV-AREIREA A
@ hrj&‘ SV-BEZEEY o .

TRIE LEIERE % ;
843 (mm) o ILRIEFRIE LB - P AL R ‘E_ y&v

TEEBEARRNEBEEER

A 12 16 199, 228, 328, — P
B 16 20 25 31 38 I EmiRiE
C 185 21 24.5 30.5 37.5 SV-A SV-B
D 6 6 7 10 13
E 135 135 175 22 28 e M6 I M6
F 6 | 6 | 8 9 125 +h 4
G 3.5 6 75 9.5 9.5
H 675" @875 2107 147 2167*
| ®6+8,02 | ®6+8,02 | ®8+8,02 ®12+8.02 ®l4+8,02 2.5 2.5 2— G’|/4
J R3 R4 R5 R5.5 R8 S 1 ] | S I|—| [
K 14 13 15 21 28 <§>é ‘ 3- (355 g 2- @55
L 6 8! 107! g 16 ‘ RRANGP , J— @/
| [IEAN
M c4 c4 cs5 c7 c8 © |3 - o S
MIN Z (300barl{F) 40 50 58 67 90 © A @} - © G- L
MIN Z (250barl{F) 35 45 50 62 72 + ol ey i
MIN Z (200barL ) 30 35 40 55 65 o I T LT I‘ ol 5l gi13 LI T (1100
< - <
BEE S45C > RC30°~40° T a0 7.8 61 T, 205
35 O-ring 10.5x1.5 50
45
4-Q
| BB
2-0J2 SHESHREY
B S A E BB S A E
_ SV-Al 10~70bar SV-B1 10~70bar
@ SV-A2 5~210bar SV-B2 5~210bar
O o B c
‘ ‘ | 0
H
B {1 (mm) o MRS TRIAGTS(E R DR S THHEEA o [ ey A
XLC-20 XLC-25 XLC-32 XLC-40 E%% ’ %J%j]@]%40bar?§ ’ J”E}?ﬁ'ﬁﬁﬂﬁﬂﬁgfﬁﬂﬁi@ 2
MAX @36 MAX @47 MAX @52 MAX @62 MAX @72 AUBEEE@ ~ RIFHA{FEIS THFHERE ~ C o
F 40 47 54 65 85 (2 (3)
Gl 22 23 26 30 40
H 275 30 33 40 43
J2 BB IR BT MAX @6 MAX @6 MAX @6 MAX @6 MAX @6 P %'." A
M5 M6 M8 M10 M12
@ & @ 40bar




W |B#E WENFU|

PRV i Bk B2

BN

fEss £ B REE R A8
FPIFERA > SRIEZIPREEE DATRR o
o NEMRAIFENEE I AIES00bar o

AR KIER o
o ILEMA D HBRIREMNALELMAE

o HERITNE T REIFEER TETE HERNSESE
BIBEE S IEAE

o HERIKBEAREE A ANME NERIEFIEE

Pressure Max: 500bar

HYDRAULIC PRESSURE REDUCING VALUE

EEAMBRIRER > mAEKE RS

LIRS o
P
| EEEEL B
PRV - M 02 1 —
. g
3 | 2- @55 |
0 ‘ \ ! 2- 013
= i 2-G1/4 \\ } SHER AR TL
| B | |0ing 105415
1 %53 PRV I FoB L | fing
) BEWI  AAREEMARBRIRE RS i %ﬁﬁi ‘
3 mg 02 K gwlg) o] 18
105430 430240 i — [ T 15
ER én%g ) ! ! w0
4 é?ﬂﬁgzjww 5 50~380 51 .18
3 20~120 38
51

| R

o ILEA MEBE Tt HEE - £
FHGHER L& S FE) - AT RYH I
BT FBRIR R ERREEIFS)
®E > MBRIBEFRRERNZK
RiFRIaIEM » B BB BERTR B

S

NEARERE > MERNRERES
FRREERER > EBCHEEE S
FEMEH > BEBREBHNZERH
REGBDIEFNREREBUT > 1
EIRFS B MR EE TR JI(E o

ke

@ D e I

=

o

Flow Control Valve Sequence Valve

4

—————

M.B.HER

1B ER [

HYDRAULIC BOOSTER

B2

A E7

B RE7, -
P HhAL e
L4
e e e
1 _ I S a—
.l
h e
& 11 60
40
W

49

| EIEEES

® PIZERH @ AEH > BELH o
. P/%@@/ﬁ A@/ﬁ B /$ °

L L
j N— —
o 5 o
© g © 8

Pressure Max: 50bar

2-G1/4

B

o SHEMEBNTUIRERSS - A2 BEIFEI S TUEE > RIS EE
BRLL 2 EIREMUHSER

o IEERLEAAEMTE MBS o
BUSER | AMZILERRD | M.B.X 4/ TEIEERRY - M.B.XT o

o EmHEMERNE N RIAERE LS BHEE
RERES o

o fit]

| 148 WENFU| W

YN

BEFFREER > WEMERSS

A
i

‘ 50bar

| AfFHEEE © 200bar / THEHGEE @ 350bar |

| R

o E—RTEASEHBIINRE HERT - WEH R HEE

Bl > PIRERERSRBEERSERMG

SBEEIER -

Y0 T BB ER S FRAFLEE TR - FPFLAH S HE MG SE

SHEREL ©
23RV LE[CIRT -

{REE AL

q .

SEZREER - BHRYTIRBRHBILE
MR LAHASLEDH

HEFTREE

= B L

i

B

A
4
(g;

7R




W |B#E WENFU|

ABP m BB E R

AIR DRIVE BOOSTER PUMP

Pressure Max: 6bar

EmEn

o LA AERE IR - R HIEREHLE

o TRz BTSN IR - MEBAN —ARIEERSS > PIEE
1R > (FENRELEIBERTTIZ 2 PR ©

o DN AERFERPEHARE > JRIEHH HHERE
DR o B IENEIRINIR KRB - RAEE
FEE BRI BERNRE B RERS - BRRNES)
REBREERER > BENEERA °

® REMAMEEEAR/ > D57 10fZEEEMS0(Z LR -
BB BEAMERS S BRI A

o REMER/ ) HEER » BRNRE -

o EREENAH=AEM | A8~ BHRE - REFRE 0 7
DHEE -

B

| R

ER Eai): _D
& AmEe BB B4EZE R
BRAIRIERRT] 6bar
1B ER(Z 8L 10 50
HHmME ) )
(5bar&EE ) 8L/min 1.6 L/min W " § =
HERE 5L >l
R~t £300X E300X =400 (mm3) < o
TR ST 1SO-VG6S ><
| [NEEER

o LEMBAEIELEA ~ BHAO » 1B4UAG1/8HREREE o

® SEENZTEER A6bar 0 BRAIRIEMERRAIES00bar ©

o BUMAMNO IR » FINIZER BRI » STHERGARAENEE o
o —ARAFIREAE FMEEHE > BERAEEEUMTHERESHAERER -

X

Al |B
|

T

[E—

P

| 148 WENFU| W
ABP J SIS ERTR

AIR DRIVE BOOSTER PUMP

Iﬁﬁﬁ%ﬁﬂﬂ

o HER [ FRERE > ERERBAIT AT IEREEEMIEERAE - URKEDH L HER ENEHE  AETESR
BREREESRER T EIE o ABHRIEHIREEWR > FIRENFL —UAHER M hRIBEERANFHE > IWEIEEMTR
BRHES > SHERZITEPRZRIMEN - P00 EEHAEIN - RRABRBIFEE - A2 mEEBCHAENE L5 R o

Pressure Max: 6bar

SRR
ABPRENIE AR H j 25 . L
wl : (BriskizEa1/4P)
e B R = it HERR
S ‘
it
. (8512 1/4P X 1/4H)
SRR .
| EEELEE
ABP - 50 x AC110V
ARSI RN Bk
1 Bl ABP
2 1R B SN 10/50
3 TR E AC110V /AC220V / DC24V




BEEEAIRAR

#oak — aEePhERERSR_K3198195%
B & — 00886-4-2515-3774

8 HE — 00886-4-2515-3771

49 4t — www.wenfu-clamp.com

Email — wenfuoflu@gmail.com

HMREHERAR

RMEEA FBEL AR

ok — IR HELEERR LSS R 34558 ]

® % — 0571-82530953 [=]7%: [=]
4§ H — 0571-82320953 X
& — 311200 [w]

Email — YYDDM@126.com

AATHERAE « RIHESTEHARE © LRREEERE » BFSTEN ©

Specifications and design characteristics are subject change without prior notice.



